
Міністэрства аховы здароўя 

Рэспублікі Беларусь 

Установа адукацыі 

«Гродзенскі дзяржаўны  

медыцынскі ўніверсітэт» 

ЗАГАД 

Министерство здравоохранения 

Республики Беларусь 

Учреждение образования 
«Гродненский государственный 

медицинский университет» 

ПРИКАЗ 

02.08.2025                    314–ЛД                                        

г.Гродна г.Гродно 
 

О зачислении в число обучающихся   

1 курса педиатрического факультета   

для получения специального  

высшего образования  

на условиях оплаты 

 

 

На основании  решения приемной комиссии (протокол № 16 от 02.08.2025) 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

Зачислить обучающимися по специальности «Педиатрия» на обучение на 

условиях оплаты  02.08.2025 следующих лиц: 

1.  Дубровская Мария Павловна 

2.  Золотова Александра Сергеевна 

3.  Комолова Анастасия Глебовна 

4.  Кузьменок Мирослава Павловна 

5.  Сосновская Полина Александровна 

 

 

Ректор  И.Г.Жук 

    


